ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ
«06»   августа    2019 г.                         г. Шарыпово                                         № 157
О внесении изменений в приказ от 14.01.2019

№ 28 «Об утверждении плана проведения

плановых ведомственных проверок учреждений,

подведомственных Отделу культуры

г. Шарыпово, на 2019 год»
На основании Положения о ведомственном контроле, утвержденным приказом Отдела культуры г. Шарыпово от 28.04.2014 № 65 (в редакции от 21.11.2016 № 171), руководствуясь Положением об Отделе культуры администрации города Шарыпово, утвержденным постановлением Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 № 95, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 14.01.2019№ 28 «Об утверждении плана проведения плановых ведомственных проверок учреждений, подведомственных Отделу культуры г. Шарыпово, на 2019 год» следующие изменения:

1.1. в таблице приложения к приказу в строках «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств г. Шарыпово», «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств п. Дубинино» в столбце «Дата начала проведения проверки» слово «Август» заменить на слово «Октябрь».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
И.о. начальника Отдела культуры

администрации города Шарыпово                                                       Г.В. Скоропадская